
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 91/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
11 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z salki konferencyjnej 

i sali sesyjnej w budynku Urzędu Miasta i Gminy przy ul. Poznańskiej 8 w Czerniejewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 91/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 11 grudnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z salki konferencyjnej i sali sesyjnej w budynku 
Urzędy Miasta i Gminy przy ul. Poznańskiej 8 w Czerniejewie, wprowadza się zmianę treści § 2 oraz § 3, które 
otrzymują następujące brzemienia: 

„§ 2. Zasady rezerwacji: 

1) Rezerwacja salki konferencyjnej i sali sesyjnej odbywa się po wczesniejszym uzgodnieniu terminu 
i dostępności sal z pracownikiem ds. obsługi interesantów, na podstawie złożonego wniosku o wynajem 
salki konferencyjnej lub sali sesyjnej stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

2) Wniosek należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo przy ul. Poznańskiej 
8 w Czerniejewie. 

3) Złożenie wniosku jest równoznaczne z zaakceptowaniem niniejszego Regulaminu przez Najemcę. 

4) Wniosek powinien być złożony przed planowanym Wydarzeniem. 

5) Nie zawarcie umowy oznacza rezygnację z rezerwacji. 

6) W szczególnych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo może odstąpić od zawarcia umowy 
najmu. 

7) Anulowania rezerwacji należy dokonać składając stosowne oświadczenie nie później niż dzień przed 
Wydarzeniem. 

§ 3. Opłaty: 

1) Wysokość opłat za najem salki konferencyjnej i sali sesyjnej określa Załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu. 

2) Opłaty naliczane są zgodnie z czasem wskazanym w zawartej umowie najmu. 

3) W przypadku niepełnego wykorzystania czasu najmu wskazanego w umowie najmu Najemcy 
nie przysługuje zwrot części opłaty wynikającej z różnicy zarezerwowanego oraz faktycznego czasu najmu. 

4) Za wynajem pomieszczeń należy dokonać opłaty „z góry" w wyznaczonym terminie i w określonej 
wysokości na podstawie wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy gminy Czerniejewo, 
wskazany na fakturze. Opłatę należy uiścić przed rozpoczęciem Wydarzenia. 

5) Najemca zobowiązany jest do terminowego wnoszenia opłat. Od nieterminowych opłat będą naliczane 
ustawowe odsetki. 

6) W wyjątkowych sytuacjach Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo może odstąpić od pobierania opłat." 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D68B11-96CC-4B39-A6BC-F94AA9809568. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T10:10:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




